

**<<КИЕВСКАЯ БУРОВАЯ КОМПАНИЯ>>**

г.Киев  
ул. Большая окружная 4  
факс: 499-54-88.  
222-9-000.

Заказчик:  
Район:  
Нас . Пункт:  
Телефон:  
Опуск насоса: **60м**

**СМЕТА**

НА МОНТАЖ ВОДОПОДАЮЩЕГО ОБОРУДОВАНИЯ

**Оборудование и Материалы:**

	Наименование	Ед. измер.	Кол-во	Цена	СУММА грн
1	Насос 4SR 15\24	шт.	1	28,400.00	28,400.00
2	Гидроаккумулятор 200л	шт.	1	6,880.00	6,880.00
3	Автоматика и КИП	шт.	1	8,450.00	8,450.00
4	Кабель электрический водостойкий 4\10	м\п	80	119.00	9,520.00
5	Кабельная муфта термоусадочная	шт.	1	540.00	540.00
6	Оголовок скважины герметичный	шт.	1	1,950.00	1,950.00
7	Фильтр мех.очистки+картридж	шт.			-
8	Трос нержавеющей	м.пог.	62	50.00	3,100.00
9	Шланг антивибрационный d25.	шт.	1	360.00	360.00
10	Труба d50 мм пэ	м\п	60	71.20	4,272.00
11	Труба d16мм металлопласт	шт.			-
12	Обратный клапан d50	шт.	1	720.00	720.00
13	Фасонина(переходы, фитинги, краны)	шт.	1	5,600.00	5,600.00
14	Кольца бетонные 1,7м	шт.	2	850.00	1,700.00
15	Крышка для колец 1,7м	шт.	2	800.00	1,600.00
16	Люк чугунный	шт.	1	3,500.00	3,500.00
17	Гофротруба	м\п	20	6.00	120.00
18	Крепёж кабеля	уп	1	250.00	250.00
19	Кессон	шт.			-
20	Услуги манипулятора		1	1,500.00	1,500.00
21	Расходные материалы		1	1,000.00	1,000.00
<b>Итого за оборудование:</b>					<b>79,462.00</b>

**Вид работ**

1	Земляные работы (котлован под кольца)	шт.	1	1,700.00	1,700.00
2	Земляные работы (траншея)	куб.м.		200.00	-
3	Сварка муфты	шт.	1	770.00	770.00
4	Цокольный ввод	шт.		350.00	-
5	Монтаж оборудования	комплект	1	11,600.00	11,600.00
6	Долбежно-свердлильные работы	комплект		85.00	-
7	Пуско-наладочные работы.	шт.	1	2,300.00	2,300.00

**Итого за работы:****16,370.00**

Транспортные расходы:

1

1,500.00

1,500.00

Доставка оборудования:

-

Н.Д.С

19,427.04

**Всего по смете:****116,759.04****Порядок расчетов:**

Предоплата Материалы и Оборудование				
Предоплата транспортные расходы и доставка				

Окончательный расчет: за производство работ				
---	--	--	--	--

Заказчик:

Исполнитель: